COMUNICADO

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO

CURSO TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO DO IFSP CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA

A Comissão Eleitoral para Eleição do Coordenador do Curso Técnico em Redes de

Computadores Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal de São Paulo câmpus São

Paulo Pirituba, nomeado pela Portaria PTB IFSP Nº 0106, de 14 de outubro de 2021,

torna público o resultado preliminar da eleição realizada em 18 de novembro de 2021.

CANDIDATO ELEITO: Ivan Miletovic Mozol – Prontuário PT22067X

Votos do segmento docente = 17 votos

Votos do segmento discente = 13 votos

Votos do segmento técnico-administrativo = 0 votos

Comissão Eleitoral para Eleição do Coordenador do Curso Técnico em Redes de

Computadores Integrado ao Ensino Médio